PYTANIA I ODPOWIEDZI ()

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego na wykonanie
rob6t budowlanych dotyczacych: ,, Budowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej w Daszynie”

informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Prosze o wyjasnienia dotyczace wigczenia przytaczy dnl60 do studni S18, S19, §20, S21,

S22, ktére wlaczone sa w studniach ponizej kolektora gtéwnego dn200.

Odpowiedz
Ad 1. Stosowna zmiana dostepna jest na stronie www.pgkdaszyna.pl.

Pytanie nr 2.
Prosze o potwierdzenie wykonania przepadow w studniach dn1000 powyzej réznicy 60cm

(kineta-rura dn160 przytacza).

Odpowiedz

Ad 2. Dla studni do $rednicy 425mm wiacznie wykonanie wlaczen bez przepadow. Srednice
studni powyzej 425mm - przepady od réznicy wysokosci h=60cm przepady nalezy wykonac.
Dopuszcza si¢ przepady wewngtrzne.
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